
Piazza Loreto - 95036 Randazzo (CT)  Tel./Fax 095/921225 

E-mail:CTIC84700E@istruzione.it – CTIC84700E@pec.istruzione.it - Sito:www.icdeamicisrandazzo.it 

CODICE UNIVOCO UFFICIO UFNWSX 

 

 

   

 
 

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA 
MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA 

Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università 
Investimento 3.2: Scuola 4.0 

 

All’Albo online 

Al sito WEB, sezione PNRR 4.0 

All’A.T. sezione “Bandi di gara e contratti - Atti delle amministrazioni  
aggiudicatrici e degli enti aggiudicatori distintamente per ogni procedura” 

 

 

OGGETTO: NOMINA COMMISSIONE DI VALUTAZIONE  

Codice identificativo progetto: CTIC84700E - M4C1I3.2-2022-961-P-17549 

CUP: G24D22004300006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO   il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro 

alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 

VISTO  il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;  

VISTO  Decreto del Ministro dell’istruzione, 14 giugno 2022, n. 161: Adozione del “Piano Scuola 4.0” in 

attuazione della linea di investimento 3.2 “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambien-

ti di apprendimento e laboratori” nell’ambito della Missione 4 – Componente 1 – del Piano nazio-

nale di ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU; 

VISTO  il Decreto di riparto delle risorse tra le istituzioni scolastiche in attuazione del Piano “Scuola 4.0”, 

numero m_pi.AOOGABMI.Registro Decreti(R).0000218.08-08-2022 e i relativi allegati; 

VISTE  le “Istruzioni operative”, nota del Ministero dell’Istruzione e del Merito prot. 

m_pi.AOOGABMI.REGISTRO UFFICIALE(E).0107624.21-12-2022; 

VISTA  la nota “Chiarimenti e FAQ” del progetto, nota del Ministero dell’Istruzione e del Merito prot. 

m_pi.AOOGABMI.REGISTRO-UFFICIALEU.0004302.14-01-2023; 

RICHIAMATA  la delibera del Consiglio d’Istituto n. 23 del 28/01/2022 e successive modificazioni e integrazioni 

con la quale è stato approvato il P.T.O.F. per gli anni scolastici 2022-2025; 

RICHIAMATA  la delibera del Consiglio di Istituto n. 11 del 31/01/2023 di approvazione del programma annuale 

dell’esercizio finanziario 2023; 

VISTO l'accordo di concessione per il finanziamento delle attività prot. n. 1148 del 24/02/2023; 

RICHIAMATA  la delibera n. 55 del 08/02/2023 del Collegio dei docenti di adozione del progetto; 

RICHIAMATA  la delibera n. 15 del 31/01/2023  del Consiglio di Istituto di adozione del progetto; 

mailto:CTIC84700E@pec.istruzione.it




Piazza Loreto - 95036 Randazzo (CT)  Tel./Fax 095/921225 

E-mail:CTIC84700E@istruzione.it – CTIC84700E@pec.istruzione.it - Sito:www.icdeamicisrandazzo.it 

CODICE UNIVOCO UFFICIO UFNWSX 

 

RICHIAMATO  il proprio decreto di assunzione a bilancio del 22/03/2022 prot. n. 1946; 

VISTO  il piano progettuale prodotto dall’istituto per la creazione di Next Generation  Classrooms; 

VISTO il verbale di incontro con le RSU per l’integrazione al contratto integrativo (prot. 2367, del 

12/04/2023. 

VISTO l’avviso, prot. n. 2597 del 26/04/2023, per LA SELEZIONE DI PERSONALE INTERNO PER 

LE PER ATTIVITÀ SPECIALISTICHE DI SUPPORTO TECNICO E ORGANIZZATIVO 

AL PROJECT MANAGER; 

VISTO l’avviso, prot. n. 2734 del 03/05/2023, per LA SELEZIONE DI PERSONALE INTERNO PER 

LE PER ATTIVITÀ DI PROGETTAZIONE ESECUTIVA E DI VALUTAZIONE DELLE 

CONDIZIONI DI MERCATO; 

ATTESO  che si rende necessario provvedere alla nomina della COMMISSIONE giudicatrice, composta di 

soggetti dotati di adeguata professionalità, che espleterà le procedure di comparazione dei curricu-

la dei soggetti che hanno inoltrato la loro candidatura; 

 

CONSTATATO       che, il termine per la presentazione delle candidature è scaduto rispettivamente alle ore 12.00  del  

                                  05/05/2023 e alle ore 10.00 del 16/05/2023; 

 

DATO ATTO           che la Commissione è presieduta dal Dirigente Scolastico o suo delegato; 

 

RITENUTO             quindi, dover nominare gli altri componenti della commissione; 

 

Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto  

 

DECRETA 

 

1. di COSTITUIRE la COMMISSIONE DI VALUTAZIONE per la selezione pubblica relativamente 

agli:  

• avviso, prot. n. 2597 del 26/04/2023, per LA SELEZIONE DI PERSONALE INTERNO PER LE 

PER ATTIVITÀ SPECIALISTICHE DI SUPPORTO TECNICO E ORGANIZZATIVO AL 

PROJECT MANAGER; 

• avviso, prot. n. 2734 del 03/05/2023, per LA SELEZIONE DI PERSONALE INTERNO PER LE 

PER ATTIVITÀ DI PROGETTAZIONE ESECUTIVA E DI VALUTAZIONE DELLE CON-

DIZIONI DI MERCATO; 

2. di NOMINARE quali componenti della COMMISSIONE DI VALUTAZIONE che espleterà le proce-

dure di aggiudicazione, per le motivazioni espresse in narrativa, i signori di seguito indicati: 

 

• PRESIDENTE prof. Salvatore Malfitana Dirigente Scolastico; 

• COMPONENTE prof. Biella Giuseppe;  

• COMPONENTE sig.ra Proietto Pitinzano Alfia con funzione di segretario verbalizzante; 

 

3. di DARE ATTO, altresì, che la procedura di espletamento dell’avviso, sarà avviata in data 19/05/2023 

alle ore 15.00, in seduta pubblica; 

4. di STABILIRE che tutte le attività della Commissione di valutazione saranno verbalizzate e si conclu-

deranno con l’aggiudicazione provvisoria. 

5. di STABILIRE che la commissione durante i suoi lavori terrà conto di quanto inserito nell’avviso di se-

lezione; 

6. di DARE ATTO che l’espletamento dell’incarico non prevede una retribuzione a carico del progetto. 

 

Privacy e protezione dei dati nel trattamento di informazioni personali 

I dati forniti per le finalità connesse all’oggetto del presente documento saranno trattati dal Titolare in con-

formità alle disposizioni del Codice privacy (D.Lgs. 196/2003 novellato dal D.Lgs. 101/2018) e del Regola-

mento UE 2016/679 (GDPR). Più specificamente, in linea con quanto previsto dagli artt.13 e 14 del Regola-

mento, il Titolare indica i modi e i termini di tale trattamento nelle informative pubblicate nella sezione dedi-

cata alla Privacy e Protezione dei dati personali del sito WEB dell’Istituto, al link: 

mailto:CTIC84700E@pec.istruzione.it


Piazza Loreto - 95036 Randazzo (CT)  Tel./Fax 095/921225 

E-mail:CTIC84700E@istruzione.it – CTIC84700E@pec.istruzione.it - Sito:www.icdeamicisrandazzo.it 

CODICE UNIVOCO UFFICIO UFNWSX 

 

https://netcrm.netsenseweb.com/scuola/privacy/netsense/ctic84700e. 

 

Pubblicizzazione 

Alla presente nomina è data diffusione mediante pubblicazione all’albo online della scuola, 

all’amministrazione trasparente sezione “Bandi di gara e contratti - Atti delle amministrazioni aggiudicatrici 

e degli enti aggiudicatori distintamente per ogni procedura” e al sito WEB sezione PNRR 4.0. 

Tanto in ottemperanza agli obblighi di legge ed agli obblighi di pubblicità delle azioni finanziate con il 

PNRR. 

 

Allegati al presente atto:  

Allegato 1 - dichiarazione di insussistenza vincoli di incompatibilità.  

 

 Il Dirigente Scolastico 

 Prof. Salvatore Malfitana 

 Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 e ss.mm.ii. 

  e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

mailto:CTIC84700E@pec.istruzione.it
https://netcrm.netsenseweb.com/scuola/privacy/netsense/ctic84700e


Piazza Loreto - 95036 Randazzo (CT)  Tel./Fax 095/921225 

E-mail:CTIC84700E@istruzione.it – CTIC84700E@pec.istruzione.it - Sito:www.icdeamicisrandazzo.it 

CODICE UNIVOCO UFFICIO UFNWSX 

 

 

   

 
 

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA 
MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA 

Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università 
Investimento 3.2: Scuola 4.0 

 

AGLI ATTI PNRR 4.0 

 

ALLEGATO 2 - DICHIARAZIONE INSUSSISTENZA VINCOLI DI INCOMPATIBILITA’  

Componente commisione di valutazione 

Codice identificativo progetto: CTIC84700E - M4C1I3.2-2022-961-P-17549 

CUP: G24D22004300006 

 

 

Il/la sottoscritto/a _________________________________, nato/a a ______________________ il 

_________________, in qualità di ______________________________ presso l’Istituto, con la presente 

CONSAPEVOLE 

delle sanzioni penali richiamate dall’art. 76 del D.P.R. 28/12/2000 N. 445, in caso di dichiarazioni mendaci e 
della decadenza dei benefici eventualmente conseguenti al provvedimento emanato sulla base di dichiara-
zioni non veritiere, di cui all’art. 75 del D.P.R. 28/12/2000 n. 445 ai sensi e per gli effetti dell’art. 47 del cita-
to D.P.R. 445/2000, sotto la propria responsabilità  

DICHIARA 

di non trovarsi in nessuna delle condizioni di incompatibilità previste dalle Disposizioni e Istruzioni per 
l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali europei 2014/2020, in particolare di:  

• non essere collegato, né come socio né come titolare, alla ditta che ha partecipato/o parteciperà e 
si è aggiudicata/o si aggiudicherà la gara di appalto. In tal senso, il sottoscritto, si impegna a comu-
nicare prontamente al Dirigente Scolastico eventuali sopravvenuti collegamenti, diretti o indiretti, 
con Ditte interessate alla fornitura dei beni di cui al progetto; 

• di non avere vincoli di parentela entro il terzo grado con il Dirigente Scolastico. 

 
 

Data e Luogo ______________________ 

          FIRMA 

 

mailto:CTIC84700E@pec.istruzione.it

		2023-05-17T08:16:33+0200
	MLFSVT62R24E602T




